- ובעניין: **חוק חדלות פירעון ושיקום כלכלי, התשע"ח-2018** (להלן: "החוק")
- ובעניין: **תקנות חדלות פירעון ושיקום כלכלי, התשע"ט-2019** (להלן: "התקנות")
- ובעניין: **א. דורי בניה בע"מ (בהליך חדלות פירעון) ח.פ. 512660341** (להלן: "החברה")
- ובעניין: **עוה"ד עופר שפירא ואיתי הס, בתפקידם כנאמנים של החברה**
ע"י ב"כ ארז דויד ואח'
ממשרד עוה"ד שפירא ושות'
ממרכז עזריאלי 5, המגדל המרובע (קומה 27), תל-אביב, 67025
טל: 03-7766999; פקס:

להיפך – אין מחלוקת כי בידי המשיבה הייתה היכולת לבצע את החלטות בית המשפט מיום 08.12.2019 למן היום הראשון ועודנה יש ביכולתה לקיימה, אך במקום זאת, החליטה לעשות דין לעצמה בשל טענות מופרכות שאין להן כל עיגון בדיון, באופן אשר אילץ הן את הנאמנים והן בית המשפט לבזבז זמן יקר, משאבים ומאמצים רבים בהליכי סרק.

המשיבה הינה מחזיקה בהתאם לתקנות סדר הדין אזרחי, התשמ"ד-1984, מכוח צו עיקול זמני, ובהתאם למעמדה, על המשיבה מוטלות חובה אחת: למסור הודעה בדבר הנכסים המוחזקים בידיה ולשמור אותם בידה עד להחלטה אחרת (תקנה 376 לתקנות סדר הדין האזרחי). ממועד שניתנה הודעתה ואושר העיקולים הזמניים במלוא סכום הודעתה קרי, 2,714,000 ₪, אין למשיבה כל מעמד נוסף, וכל טענותיה דינן להדיחות על הסף.

עם מתן הצו לפתיחת הליכים מכוונסים כל נכסי החייב בידי הנאמן, תחת פיקוח בית המשפט, לשם פירעון חובות החייב. לכן החל משלב זה אין כל צורך בעיקולים. מאותו הטעם, מוצע לקבוע כי גם עיקולים שהוטלו על נכסי החייב עובר למתן הצו לפתיחת הליכים, יתבטלו עם מתן הצו.

[הצעת חוק חלטות פירעון ושיקום כלכלי, התשע"ו-2016, בעמ' 627 (ה"ח 1027, 2.3.2016)].

34. בנסיבות אלה אני מורה על ביטול העיקולים שהוטלו על כספי החברה ועל העברת כספים אלה לידי הנאמנים."

5. החלטה שהמשיבה נמנעת מלקיים עד עצם היום הזה וממשיכה לבזות את הוראות בית המשפט.

6.

(1) אם הנכס טרם נמכר – ייכלל הנכס בנכסי קופת הנשייה וההוצאות שהוצאו לתפיסתו ומכירתו יהיו שעבוד ראשון על הנכס;

(2) אם הנכס נמכר – תיכלל התמורה שהתקבלה ממכירתו, לאחר ניכוי ההוצאות שהוצאו לתפיסתו ולמכירתו, בנכסי קופת הנשייה."

19. כללים אלה אינם חדשים בהליכי חדלות פירעון ועמדו בבסיס תכליות הקבועות בפקודת החברות [נוסח חדש] התשמ"ג-1983, ופקודת פשיטת הרגל [נוסח חדש], התש"ס-1981, לפיהן במועד תחילת הליכי חדלות פירעון מוגדרים נכסי קופת הנשייה שיעמדו לחלוקה. תחת הגדרה כאמור, נכללים כספים החוסים תחת צווי עיקול.

20. בהינתן צו לפתיחת הליכים על-ידי בית המשפט ביום 08.12.2019 חלה חובה סטטוטורית על המשיבה לפעול להעברת הכספים, מבלי שיהיה צורך בסעד פרטני.

(ת"א) 27502-05-17 פיינטוך ואח' נ' א. דורי בנייה בע"מ ות.א. 60559-07-17 וירניק ואח' נ' א. דורי בנייה בע"מ.

העתק הודעות המחזיק שניתנו על ידי המשיבה מצ"ב כנספח 11 לתשובה זו מהווה חלק בלתי נפרד הימנה.

נספח 11

63. כך, שהכספים המוחזקים בידי המשיבה הם מכוח עיקולים זמניים מכוח תקנות 374–383 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984. תקנות אלה אינן מקנות למעקל כל זכות מהותית או קניינית בכספים, וכל תכליתן לאפשר שימור של הכספים ומניעת דיספוזיציה בהן אשר עשויה להקשות על ביצוע פסק הדין, לכשיינתן.

64. כאמור בבקשת הנאמנים לחיוב המשיבה, מעמדה של המשיבה בכל הליכים המשפטיים שנוהלו בקשר לפרויקט היה בכובעה כמחזיקה בלבד.

במסגרת תגובתה הועלו טענות עובדתיות הסותרות הצהרותיה והחלטות משפטיות חלוטות שהכירעו פעם אחר פעם בזכותיה והפכו לחלוטות עוד טרם כניסת החברה להליכי חדלות פירעון.

85. כפי שיפורט להלן, טענות המשיבה לא רק שאינן עומדות בתנאי קיזוז מכח הוראות חוק חדלות פירעון, טענותיה אינן עומדות אף בתנאי קיזוז הקבועים בסעיף 53 לחוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973.

86. הוראות סעיפים 255–256 לחוק שעניינם קיזוז, מונים תנאים מצטברים שעל נושה לעמוד בהם, ודי באי התקיימות אחד מהתנאים לשלול זכות קיזוז:

255. נושה רשאי לקזז **חוב עבר שהחייב חב לו** כנגד חוב עבר שהוא חב לחייב, כערכם במועד מתן הצו לפתיחת הליכים, ולהגיש תביעת חוב על היתרה, בהתקיים אחד מאלה: